
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 4  – Година  XLVIII 
13. април 2016. г. , Бачка Топола 

 XLVIII. évfolyam – 4. szám 
Topolya, 2016. április 13. 

 

 



Број 4. 13.04.2016. СТРАНА 62. OLDAL 2016.04.13. 4. szám 

  
 

 

19. 

На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике 

Србије“ број 129/2007, 34/2010-одлука УС и 54/2011), Општинска изборна комисија у Бачкој Тополи 

на седници одржаној 13. aприла2016. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 
КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 
I 
 

 Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине Бачка 

Топола, на изборима расписаним за 24. април 2016. године и то : 

 
1.САВЕЗ ВОЈ ВОЂАНСКИХ МАЂАРА-ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА ВОЈВОЂАНСКИХ 
МАЂАРА-ИШТВАН ПАСТОР-VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG-VAJDASÁGI MAGYAR 
DEMOKRATA PÁRT- PÁSZTOR ISTVÁN 
 

Кандидати на изборној листи су : 

Ред.

бр. 

 

Презиме и име 

Годи-

на 

рође-

ња 

 

 

Занимање 

 

Место и адреса  

пребивалишта 

1. Кишлиндер Габор 1950 пензионер Бачка Топола, Лепа 12 

2. Жембери Јанош 1962 предузетник Бајша, Школска 6 

3. Домањ Дудаш Диана 1981 дипл.економиста Бачка Топола, Ивана  

Милутиновића 11 

4. Ковач Ласло 1959 пољ.техничар Бачка Топола, Етвеш Лоранта 1 

5. Тот Баги Марта 1958 металоглодач Стара Моравица, 

Миклоша Зрињија 32 

6. Нађ Ото 1969 дипл.инж. 

пољопривреде 

Пачир, Дунавска 21 

7. Чорба Ото 1975 инж.агрономије Гунарош,Ади Ендре 19 

8. Сабо Сабадош Силвиа 1984 инж.агрономије Бачка Топола,Трг Светог Илије 21 

9. Ваш Арпад 1976 инж.инфор-

матике 

Ново Орахово,Петефи Шандора 80 

10. Плохл Едвин 1977 службеник Бајша,Граничарска 20 

11. Маркуш Золтан 1944 пензионер Бачка Топола,Дурмиторска 31 

12. Шипош Пирошка 1957 службеник Бачка Топола,Васе Пелагића 8 

13. Шефер Атила 1977 грађ.техничар Стара Моравица,Светог Стевана 39 

14. Пинтер Габриела 1981 васпитачица Пачир, Јожеф Атиле 2 

15. Мехеш Атила 1979 машински 

инжењер 

Стара Моравица,Жаки Јожефа 65 

16. Томик Нимрод 1980 историчар Бачка Топола, Северна 7 

17. Ковач Чила 1970 чистачица Гунарош,Петефи Шандора 17 

18. Јанушко Ласло 1961 пољ.техничар Кавило, Радничка 31 

19. Шавелин Ласло 1977 педагог плеса Бачка Топола, Моравска 15 

20. Гал Етелка 1955 васпитачица Стара Моравица, Пердо Велђ  6 

21. Ађански Емил 1987 инж. информатике Бачка Топола,Чаки Лајоша 20 

22. Бечкеи Тибор 1973 млинар Бачка Топола, Гаврила Принципа 24 

23. Шипош Хајналка 1964 менаџер рекламе 

и маркетинга 

Ново Орахово, 

Торњошки пут 70 

24. Жуљевић Жолт 1977 погонски 

електротехничар 

Пачир,Петефи бригаде 10 



Број 4. 13.04.2016. СТРАНА 63. OLDAL 2016.04.13. 4. szám 

  
 

 

25. Иванич Золтан 1961 дипл.економиста Бачка Топола,Охридска 1 

26. Толди Гизела 1962 радник Мићуново,Душана Попиводе 10 

27. Сунђи Богларка 1994 пољ.техничар Бајша, Млински трг 12 

28. Бередић Лајош 1981 дипл.инж. 

агрономије 

Стара Моравица,  

Пачирски пут 57 

29. Кадар Јожеф 1943 пензионер Богарош,Братства јединства 4  

30. Теке Рожа 1959 електротехничар Бачка Топола, Лењинова 21 

31. Шалго Јанош 1963 пољ.маш. 

техничар 

Кавило, Радничка 77 

32. Керестеш Андреа 1976 фризер Победа, Лењинова 7 

33. Сомбати Золтан 1960 маг.пољоп.наука Пачир, Лењинова 32 

34. Фекеч Јожеф 1970 електротехничар Ново Орахово, 

 Матије Губца 21 

35. Кишимре Серда Ана 1971 педагог 

фолклорног 

плеса 

Бачка Топола,  

Иштвана Андреа 2 

36. Келемен Арнолд 1978 пољопривредник Бразилиа, 1.Маја 7 

37. Манић Жолт 1987 дипл.инж.агроно

мије 

Бачка Топола,  

Трг Светог Илије 7 

38. Бедлег Ромео 1964 електротехничар Бачка Топола, Серво Михаља 14 

39. Кишкарољ Драгица 1965 административни 

радник 

Бачка Топола,Моравички пут 11 

40. Форо Кристиан 1985 педагог за 

предшколску 

децу 

Стара Моравица, 

Калмана Миксата 37 

41. Линдер Золтан 1956 пензионер Бачка Топола,Партизанска 18 

 

 

2. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 
 

Кандидати на изборној листи су : 

 

Ред. 

бр. 

 

Презиме и име 

Годи-

на 

рође-

ња 

 

Занимање 

 

Место и адреса 

 пребивалишта 

1. Симовић Немања 1969 проф.физичког 

васпитања 

Бачка Топола, Босанска 5 

2. Месарош Хелена 1976 службеница Победа, Моше Пијаде 12 

3. Срдић Саша 1973 дипл.инж. 

пољопривреде 

Бачка Топола, 

Видовданска 11 

4. Спасојевић Мирко 1964 економски 

техничар 

Томиславци, 

Саве Божића 53 

5. Хаџи Јанош 1953 новинар Бачка Топола, Млинска 13 

6. Мастиловић Душанка 1957 дипл.економиста Бачка Топола,Јосипа Краша 15 а 

7. Плећаш Горан 1970 фризер Панонија,Шарла Де Гола 17 

8. Викор Ласло 1961 доктор вет. 

медиц. 

Победа, Пионирска 2 

9. Поповић Марина 1982 проф.разредне 

наставе 

Карађорђево, 

Бориса Кидрича 11 

10. Анчевски Стеван 1982 електромонтер Мали Београд,Станка Опсенице 15 

11. Ковјанић Радован 1975 прив.предузетник Бачка Топола,Чантавирски пут 65 

12. Зимоњић Јасмина 1963 магистар 

економских  

наука 

Бачка Топола 

Арањ Јаноша 58 



Број 4. 13.04.2016. СТРАНА 64. OLDAL 2016.04.13. 4. szám 

  
 

 

13. Теслић Милорад 1960 економски 

техничар 

Горња Рогатица 

Космајска 12 

14. Фаркаш Армин 1988 дипл.социјални 

радник 

Бачка Топола,Омладинска 22 

15. Калуђеровић Верица 1958 пољ. техничар Бачка Топола, Дунавска 3/6 

16. Гардашевић Радован 1963 проф.физичког 

васпитања 

Бачка Топола,Лазе Лазаревића 8 

17. Деспотовић Огњен 1991 инж.биофарминга Бачка Топола,Јожефа Атиле 10 

18. Наваи Наталиа 1984 студент 

економије 

Бачка Топола, 

М.Тита 73 

19. Звицер Ђорђија 1972 дипл.информатич

ар 

Бачка Топола, Трг др. 

Зорана Ђинђића 3/6/22 

20. Хорват Жолт 1969 магистар 

биологије 

Бачка Топола,Козарачка 14 

21. Плескоња Нада 1967 трговац Бачка Топола,Чаки Лајоша 19 

22. Беко Ђорђе 1984 мастер заштите 

животне средине 

Бачка Топола, Ибарска 4 

23. Гуљаш Видић Тања 1968 наставник 

разредне 

наставе 

Пачир, Макаи  1 а 

24. Кузмановић Радомир 1962 дипл.економиста Бачка Топола,Карађорђева 17 

25. Чабрило Марија 1984 дипл.правник Бачка Топола, Дунавска 2 

26. Хорват Ференц 1964 електричар Гунарош, 18.Октобра 4 

27. Шабан Трнокоповић 

Сузана 

1963 спец.интерне 

медицине 

Бачка Топола, Лењинова 65 

28. Мандић Бојан 1982 дипл.инж. 

пољопривреде 

Бачка Топола, Главна 32 

 

 

3. ИВИЦА ДАЧИЋ - Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС) Драган 
Марковић Палма 
 
Кандидати на изборној листи су : 

 

Ред. 

бр. 

Презиме и име Година 

рођења 

Занимање Место и адреса пребивалишта 

1. Јеремић Јован 1968 дипл.економиста Бачка Топола,Чизовски Ференца 23 

2. Милошев Груја 1954 лекар  спец. 

медицине рада 

Бачка Топола,Ади Ендре 2 

3. Марић Сања 1961 клинички 

психолог 

Бачка Топола, 

Светозара Милетића 6 

4. Катић Милан 1959 дипл.агроном Бачка Топола,Војвођанских  

бригада 29 

5. Лазаревић Мирослав 1963 пољ.техничар Пачир, Сремска 2 

6. Косановић Милана 1987 психолог Бачка Топола,Јосипа Краша 23 

7. Циндрик Веселин 1977 КВ радник Панонија, 7. Јула 35 

8. Маринковић Милош 1981 дипл.економиста Карађорђево, Лењинова 18 

9. Буквић Даница 1984 дипл.инж. 

технологије3 

Његошево, Ловћенска 14 

10. Киш Ангела 1973 кинолошки 

судија 

Гунарош,Петефи Шандора 26 

11. Хинић Мирослав 1977 професор спорта Бачка Топола,Омладинска 64 

12. Делић Горан 1961 дипл.инж. 

пољопривреде 
Криваја,Маршала Тита 3/23 



Број 4. 13.04.2016. СТРАНА 65. OLDAL 2016.04.13. 4. szám 

  
 

 

13. Јањић Јасмина 1969 трговац Томиславци,Бранка Бајића 26 

14. Стојановић Драган 1955 текстилни  

инжењер 

Стара Моравица,Светог Стевана 2/3 

15. Егић Радмила 1987 дипл.инж. 

менаџмента 

Бачки Соколац,Церска 21 

16. Радојчић Радмила 1953 пензионер Мали Београд,Маршала Тита 75 

17. Станковић Вања 1993 студент Пачир, Савска 4 

 
4. ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА 
 
Кандидати на изборној листи су : 

 

Ред. 

бр. 

Презиме и име Година 

рођења 

 

Занимање 

Место и адреса  

пребивалишта 

1. Дудаш Татјана 1968 дипл.инд.менаџер Ново Орахово,Братства јединства 1/А 

2. Вукелић др Весна 1960 спец.интерне 

медицине 

Бачка Топола, 

Трг др.Зорана Ђинђића 1 

3. Ћук Никола 1969 дипл.инж. 

пољопривреде 

Томиславци,Саве Божића 34 

4. Анђелић Драгица 1988 студент права Бачка Топола, Железничка 9 

5. Калапати Шандор 1960 дрвопрерађ. 

техничар 

Бајша, Српска 59 

6. Бриндза Деже 1969 дипл.инж. 

пољопривреде 
Бачка Топола, 

Јосипа Мерковића 22 

7. Стојановић Веља 1960 грађ.техничар Бачка Топола, 

Трг др.Зорана Ђинђића 1/2 

8. Керепеш дрЗоран 1957 спец.опште 

медицине 

Стара Моравица,Омладинска 3 

9. Кумић Даринка 1971 трговац Бачка Топола,Насерова 10 

10. Катић Илија 1987 вет.техничар Светићево,29.Новембра 5 

11. Ђурић Младен 1983 дипл.инж. 

менаџмента 

Карађорђево,7. Јула 11 

12. Перин Дијана 1955 туризмолог Бачка Топола, 1. Маја 22 

13. Јолџић Горан 1966 струковни  

саобраћајни инж. 

Бачка Топола, Дунавска 4/40 

14. Богнер Јелена 1987 дипл.туризмолог 

мастер 

Бачка Топола, Београдска 1 

 
5. Савез грађана – ЦИВИЛ 
 
Кандидати на изборној листи су : 

 

Ред. 

бр. 

Презиме и име Година 

рођења 

Занимање Место и адреса пребивалишта 

1. Узелац Душан 1977 прехрамбени 

техничар 

Бачка Топола, Јо Лајоша 8 

2. Шупић Горан 1975 дипл.инж. 

пољопривреде 

Бачка Топола, 

Петефи бригаде 2/20 

3. Скендеровић Ева 1954 пензионер Бачка Топола, 

Јанка Веселиновића 9 

4. Туруц Золтан 1957 машински 

инжењер 

Бачка Топола, 

 Киш Ференца 29 

5. Карабасил 

Александар 

1972 адвокат Бачка Топола, 

Ивана Мештровића 13 



Број 4. 13.04.2016. СТРАНА 66. OLDAL 2016.04.13. 4. szám 

  
 

 

6. Силађи Марија 1968 трговац Бачка Топола, Партизанска 6 

7. Јањушевић Бранислав 1953 инжењер 

саобраћаја 

Бачка Топола, 1.Маја 18 

8. Маринковић Филип 1971 трговац Бачка Топола, Дунавска 6 

9. Козић Миљана 1978 мастер 

агроекономије 

Панонија, 

Нађ Јожефа 13 

10. Тот Тибор 1953 др.ветеринарске 

медицине 

Бачка Топола, М.Тита 19 

11. Цветићанин Лука 1959 пољопривредни 

техничар 

Бачка Топола, 

Кошут Лајоша 63 

12. Хусар Нора 1975 дипл.инж. 

електронике 

Бачка Топола, 

Матије Корвина 15 

13. Томић Федор 1973 инж.сточарства Бачка Топола, Салаш 095 

14. Матковић Предраг 1964 машински 

техничар 

Бачка Топола, 

Кун Беле 18 

15. Тешић Моника 1972 трговац Његошево,Николе Тесле 9 

16. Статовци Кадри 1963 радник Зобнатица, Економија 1 

17. Илић Борислав 1963 млинарски 

техничар 

Бачка Топола, Широка 34 

18. Анђал Габријела 1973 обућар Бачка Топола, Вашариште 13 

19. Хусар Жолт 1971 бравар Бачка Топола, 

Матије Корвина 17 

20. Сел Лидиа 1971 васпитач 

дефектолог 

Пачир, Бориса Кидрича 22 

21. Барцал Золтан 1961 инж.технологије Бачка Топола, Штит 14 

22. Кондић Јован 1996 Машински 

техничар 

Бачка Топола, 

Кизур Иштвана 36 

23. Иванић Соња 1968 трговац Криваја,Вука Караџића 24 

24. Вулетин Миливој 1950 пензионер Бајша, Партизанска 8 

25. Кангрга Берислав 1983 историчар Криваја,Маршала Тита 3 

26. Пеић Елизабета 1967 угоститељ Бачка Топола, Главна 23 

27. Гуљаш Ендре 1968 пољопривредни 

техничар 

Пачир, Макаи 1 

28. Узелац Дејан 1983 прехрамбени 

техничар 

Бачка Топола, Јо Лајоша 8 

 
 
6. ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА ВОЈВОДИНЕ - НЕНАД ЧАНАK VAJDASÁGI 
SZOCIÁLDEMOKRAT LIGA-ČANAKNENAD- СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА СТРАНКА-БОРИС 
ТАДИЋ  SZOCIÁLDEMOKRATA PÁRT- TADIĆ BORIS 
 
Кандидати на изборној листи су : 

 

Ред. 

бр. 

 

Презиме и име 

Година 

рођења 

 

Занимање 

Место и адреса  

пребивалишта 

1. Векоњ Карољ 1956 службеник Бачка Топола,Деак Ференца 6 

2. Балинт Оскар 1962 возач Ново Орахово,Петефи Шандора 52 

3. Штрауб Ела 1956 дипл.економиста Бачка Топола,Фрушкогорска 18 

4. Белањи Агнеш 1985 учитељица Бачка Топола, Банатска 24 

5. Бањанин Александар 1960 аутоелектричар Бачки Соколац, Церска 24 

6. Месарош Ференц 1956 математичар Бачка Топола, 

Светозара Марковића 69 

7. Белањи Јанош 1982 пољопривредник Бачка Топола,Киш Ференца 14 

  



Број 4. 13.04.2016. СТРАНА 67. OLDAL 2016.04.13. 4. szám 

  
 

 

8. Ајанди Ержебет 1951 домаћица Гунарош, Цигланска 23 

9. Мандић Фрања 1963 пољопривредник Бачка Топола, Бачка 31 

10. Тотх Пал 1948 пензионер Стара Моравица,Арањ Јаноша 39 

11. Холо Арнолд 1991 радник Бачка Топола, Бачка 31 

12. Палушек Ибоља 1961 кројачица Бачка Топола, Личка 4 

13. Баби Јадранка 1965 продавац Бачка Топола,  

Козарачка 30 

14. Балог Лајош 1948 пензионер Бачка Топола, Сутјеска 8 

15. Сербак Жолт 1997 пољопривредник Бачка Топола, Зобнатица 

Економија 3 

16. Сакал Јанош 1961 финанс.техничар Бајша, Граничарска 43 

17. Гуљаш Габријела 1985 пољ.техничар Бачка Топола, Главна 82 

18. Чордаш Чаба 1987 магационер Бачка Топола, 

Пролетерска 25 

19. Молнар Дејан 1983 механичар прив. 

механизације 

Бајша, Српска 32 

20. Киш Тишкеи Белинда 1971 зоотехничар Ново Орахово,Петефи Шандора 50 

21. Мачаи Томислав 1978 Пољопривредни 

произвођач 

Горња Рогатица, 

Космајска 55 

22. Кираљ Пал 1963 радник Стара Моравица,Београдска 23 

23. Мате Тинде 1966 домаћица Бајша, Водна 17 

24. Хорват Јожеф 1963 вариоц Гунарош, Болманска 22 

 
 
7. СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА-ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ-ДВЕРИ 

 

Кандидати на изборној листи су : 

 

Ред. 

бр. 

Презиме и име Година 

рођења 

Занимање Место и адреса пребивалишта 

1. Лужаић Павле 1968 зидар Пачир,Земљорадничка 2 

2. Баћић Драган 1984 дип.инж.пољ. Карађорђево,Николе Тесле 15 

3. Грубор Данијела 1974 пољоп.техничар Горња Рогатица, 

Петра Драпшина 9 

4. Владушић Душан 1954 економиста Бачка Топола,Јосипа Краша 25 

5. Свилар Радослав 1980 аутомеханичар Карађорђево, Бориса Кидрича 10 

6. Ивошевић Душанка 1960 админ. радник Бачка Топола,Кизур Иштвана 19 

7. Докић Предраг 1965 електричар Стара Моравица,Хусарска 15 

8. Ерор Мирослав 1953 конобар Бачка Топола, Дунавска 2 

9. Пауновић Нада 1963 службеник Бачка Топола,Кошут Лајоша 8 

10. Зорић Милорад 1965 глодач Томиславци, Београдска 18 

11. Макар Александра 1974 грађ.техничар Пачир, 

Светозара Милетића 22 

12. Тресиглавић Милева 1984 фармац.техничар Карађорђево, М.Тита 44 

13. Ћосић Стеван 1993 возач Пачир, 

Светозара Марковића 22 

14. Лутви Алeн 1990 студент Бачка Топола, 1.Маја 20 

 
  



Број 4. 13.04.2016. СТРАНА 68. OLDAL 2016.04.13. 4. szám 

  
 

 

8.„Magyar mozgalom- a községünkért-VMDK-Mađarski pokret-za našu opštinu-DZVM” 
 

 Кандидати на изборној листи су : 
 

Ред. 

бр. 

Презиме и име Година 

рођења 

 

Занимање 

Место и адреса 

 пребивалишта 

1. Шерфезе Андор 1985 техничар 

друмског 

саобраћаја 

Бачка Топола, 

Вука Караџића 28 

2. Др Червенак Петер 1973 гинеколог-акушер Бачка Топола, 

Трг др.Зорана Ђинђића 6/11 

3. Менђан Плетикосић 

Илдико 

1974 дипломирани 

психолог 

Бајша, Моравички пут 4 

4. Борбељ Тивадар 1983 машински 

техничар 

Стара Моравица, Домб 7 

5. Лалуја Сузана 1982 професор 

мађарског језика 

Бајша, Петефи Шандора 15 

6. Турчањи Андраш 1944 инжењер 

технологије 

Бачка Топола, Кратка 12 

7. Котек Саболч 1989 информатичар Стара Моравица,Кунмадарашка  14 

8. Шерфезе Карољ 1955 организатор ултурних 

манифестација 
Бачка Топола, 

Вука Караџића 28 

9. Дренкович Викториа 1994 студент Гунарош,Уставна 6 

10. Шишак Иштван 1951 машински 

инжењер 

Бачка Топола,Широка 142 

11. Харкаи Роберт 1967 предузетник Бачка Топола, 

Арањ Јаноша 44 

12. Хорак Анет 1995 техничар економије Стара Моравица,Ишколакоз 27/а 

13. Кокаи Силвестер 1970 дипломирани 

економиста 

Пачир, Млинска 7 

14. Гуљаш Шандор 1966 економиста Пачир, Банатска 4 

 
II 

 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 
 

Број: 013-66/2016 

Дана:13.04.2016. 

Бачка Топола 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА У БАЧКОЈ ТОПОЛИ 
 

                                                                                                                   Председник 

                                                                                                                Николович Елза, с.р. 
  

 

Издавач: Служба за скупштинске послове Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310.Одговорни 

   уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 2016. годину износи 

  15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине Бачка 

  Топола за «Службени лист општине Бачка Топола». 

Редни 

број 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

Страна 

   

19. Решење о утврђивању Збирне изборне листе кандидата за одборнике 

Скупштине општине Бачка Топола 62 

   


